
 

 

   

 

Moderátoři 
sexta - Renata Durasová, Alžběta Poláčková 

Program 

Rozdělení funkcí 

1. ,,hlásná trouba‘‘ - Eliška Beránková - před každým zasedáním studentského 

parlamentu obejde třídy a sdělí čas a místo zasedání členům parlamentu 

2. Zapisovatel - Klára Supíková - Z každého zasedání sepíše stručný zápis o 

programu a vyvěsí ho na nástěnku (v 1. patře) 

3. Zástupce SRPGB - bude zvolen na příštím zasedání, Marika Holubová 

(zástupkyně z loňského školního roku) poskytne informace o náplni práce, 

Renata Durasová zjistí více k této funkci 

4. Mluvčí parlamentu - Renata Durasová - Bude spojnicí mezi učiteli gymnázia a 

zástupci tříd v parlamentu, informuje učitele o zasedání, přizve je, popřípadě na 

parlamentu přednese jejich sdělení  

 

 informování o zasedání bude probírat prozatím přes Facebook 

 polička ve studovně - pí. učitelka Durasová sehnala police, nápad se může 

začít realizovat (jedná se o poličku ve studovně, ze které si budou studenti 

moct odnášet knihy, výměnou za jiné, které přinesou) 

 1. ročník vznesl požadavek na stolní fotbálek do studovny 

 příští zasedání moderuje 4. ročník 

 
Zapsala: Klárka Supíková  


